

**WA ApS**  
**Havneholmen 21, 5., 1561 København V**

**CVR-nr. 28 32 21 43**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

**Per Beyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WA ApS Havneholmen 21, 5. 1561 København V
	CVR-nr.: 28 32 21 43 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Allan Wind Petersen, Formand Kjeld Pedersen Per Benny Beyer
<b>Direktion</b>	Per Benny Beyer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Per Beyer Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af administration af ejerforeninger, andelsboligforeninger, investeringsejendomme og kommanditselskaber mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.789 t.kr. mod 14.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.789.289</b>	<b>14.385.170</b>
1 Personaleomkostninger	-13.881.066	-12.543.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-187.968	-285.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>720.255</b>	<b>1.556.774</b>
Andre finansielle indtægter	1.814	1.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.447	-59.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>653.622</b>	<b>1.499.059</b>
Skat af årets resultat	-159.395	-379.915
<b>Årets resultat</b>	<b>494.227</b>	<b>1.119.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.000	625.000
Overføres til overført resultat	169.227	494.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.227</b>	<b>1.119.144</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	267.869	369.941
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>267.869</u>	<u>369.941</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.524	441.266
5 Indretning af lejede lokaler	33.232	53.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.756</u>	<u>495.102</u>
6 Deposita	407.700	401.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.700</u>	<u>401.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.092.325</u></b>	<b><u>1.266.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.195	501.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.532	90.718
Andre tilgodehavender	3.207	0
Periodeafgrænsningsposter	31.166	17.552
Tilgodehavender i alt	<u>679.100</u>	<u>609.672</u>
Likvide beholdninger	<u>3.036.447</u>	<u>5.200.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.715.547</u></b>	<b><u>5.810.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.807.872</u></b>	<b><u>7.076.074</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	1.596.597	1.427.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.721.598</b>	<b>1.552.371</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	74.748	92.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.748</b>	<b>92.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	798.333	973.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	798.333	973.984
Gæld til pengeinstitutter	0	369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.839	76.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	631.279	583.648
Selskabsskat	69.718	328.785
Anden gæld	1.399.357	3.468.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.213.193	4.457.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.011.526</b>	<b>5.431.113</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.807.872</b>	<b>7.076.074</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.205.955	11.961.676
Pensioner	494.508	437.117
Andre omkostninger til social sikring	180.603	144.441
	<b>13.881.066</b>	<b>12.543.234</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	68.447	59.703
	<b>68.447</b>	<b>59.703</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.486.822	2.486.822
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.486.822</b>	<b>2.486.822</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.116.881	-1.957.785
Årets afskrivninger	-102.072	-159.096
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.218.953</b>	<b>-2.116.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>267.869</b>	<b>369.941</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	769.372	754.272
Tilgang i årets løb	7.550	15.100
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>776.922</b>	<b>769.372</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-328.106	-256.208
Årets afskrivninger	-65.292	-71.898
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-393.398</b>	<b>-328.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>383.524</b>	<b>441.266</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	447.727	447.727
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>447.727</b>	<b>447.727</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-393.891	-339.723
Årets afskrivninger	-20.604	-54.168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-414.495</b>	<b>-393.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>33.232</b>	<b>53.836</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	407.700	401.019
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>407.700</b>	<b>401.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>407.700</b>	<b>401.019</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	92.590	111.865
Udskudt skat af årets resultat	-17.842	-19.275
	<b>74.748</b>	<b>92.590</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35.328 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 44.160 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Beyer Holding ApS, CVR-nr. 32 28 11 84 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.